7
2
Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                г.Казань                                              № ________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок предоставления юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях финансового обеспечения части их затрат, связанных с реализацией общественных инициатив, направленных на развитие туристической инфраструктуры на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.05.2023 № 612 «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях финансового обеспечения части их затрат, связанных с реализацией общественных инициатив, направленных на развитие туристической инфраструктуры на территории Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок предоставления юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях финансового обеспечения части их затрат, связанных с реализацией общественных инициатив, направленных на развитие туристической инфраструктуры на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.05.2023 № 612 «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, и индивидуальным предпринимателям субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях финансового обеспечения части их затрат, связанных с реализацией общественных инициатив, направленных на развитие туристической инфраструктуры на территории Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.07.2023 № 888) следующие изменения:
в абзаце втором пункта 2 слова «до 1 октября» заменить словами «до 1 ноября»;
в абзаце четырнадцатом пункта 11 слова «до 1 октября» заменить словами «до 1 ноября»;
в абзаце первом пункта 24 слова «не позднее 1 октября» заменить словами «не позднее 1 ноября»;
в Приложении № 8 к указанному Порядку слова ««до 1 октября» заменить словами «до 1 ноября»;
Приложение № 10 к указанному Порядку после слов «85.11.2 –Деятельность санаторно-курортных учреждений» дополнить словами «, 93.29.1 «Деятельность парков отдыха и пляжей».

[bookmark: sub_1]Премьер-министр
Республики Татарстан 	         А.В.Песошин